
Uchwała nr  2147/2016  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 czerwca 2016r. 

  

w sprawie ustalenia wysokości nagród Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 oraz § 9 załącznika do Uchwały nr XVIII/489/16 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenie Regulaminu 

określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2016r., poz. 3067) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się następującą wysokość nagród Zarządu Województwa Wielkopolskiego: 

1) nagroda I stopnia w kwocie 9.000,-zł 

2) nagroda II stopnia w kwocie 5.000,-zł 

 

§ 2. 

 

Ustala się wzór wniosku o nagrodę, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4. 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr 3860/2013 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 września 2013r. w sprawie: ustalenia wysokości 

nagród i wyróżnień Zarządu Województwa Wielkopolskiego pracownikom pedagogicznym 



szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 2147/2016 

z dnia 10 czerwca 2016r. 

 

W związku z wejściem w życie Uchwały nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie ustalenie Regulaminu określającego 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego 

wprowadzającym możliwość przyznawania nagród I i II stopnia należy określić ich 

wysokość. Ponadto, w celu porównania zasług przedstawianych do nagrody kandydatów, 

istnieje konieczność wprowadzenia obowiązującego wzoru wniosku o nagrody. 

 W tej sytuacji podjęcie  uchwały jest merytorycznie i prawnie uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 

 

 

 

 



 

 

Wzór wniosku       Załącznik 

        do Uchwały nr 2147/2016 

        Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

        z dnia 10 czerwca 2016r. 

WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

1. Imię (imiona) i nazwisko nauczyciela:  

…………………………………………………............................................................................ 

2. Rok urodzenia oraz staż pracy pedagogicznej 

....................................................................................................................................................... 

3. Stanowisko i miejsce pracy (nazwa szkoły/placówki): 

…................................................................................................................................................... 

4. Wskazanie zawartego w ostatniej ocenie pracy stwierdzenia uogólniającego oraz datę 

otrzymania oceny pracy: ……………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

5. Dotychczas otrzymane nagrody (MEN, Kuratora, Organu prowadzącego, Dyrektora) wraz ze 

wskazaniem 

dat  ich otrzymania: ...................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………… 

6. Uzasadnienie ze szczególnym uwzględnieniem osiągnięć od daty otrzymania ostatniej 

nagrody, o której mowa w punkcie 5 (należy przedstawić osiągnięcia zgodnie z regulaminem 

przyznawania nagród):  

1)…………………………………………………………………………………………………

2)…………………………………………………………………………………………….itd. 

7. Opinia rady pedagogicznej lub rady programowej o nauczycielu*  z informacją o dacie 

posiedzenia: 

....................................................................................................................................................... 

8. Opinia działających w szkole związków zawodowych* 

………………………………………………………………………………………………….. 

Organ sporządzający wniosek: 

 

(miejscowość i data)                                (pieczęć nagłówkowa)                            (pieczęć i podpis zgłaszającego) 

 

* dotyczy wniosku, o którym mowa w § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu 


